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Consulta 2 - Con relación al ítem 2

Consulta Fecha de Consulta 15-10-2024

Para el ítem 2 - Con relación a las especificaciones técnicas, consultamos si podrían aceptar equipos con resolución de
desde 600 x 600 dpi, considerando que dicha resolución garantiza alta calidad, no ocasionando ningún inconveniente en
cuanto a la nitidez y legibilidad, ya que corresponde a una resolución real y no obtenida por medio de software que por lo
general no aporta mejoras sustanciales en la calidad del trabajo, en busca de una amplia participación de oferentes y
obtener los mejores precios del mercado.

Respuesta Fecha de Respuesta 16-10-2024

Favor adecuarse al PBC

Consulta Fecha de Consulta 15-10-2024

Para el ítem 2 - Solicitamos sea excluido el tamaño de sobre E5, ya que el mismo no es un estándar para equipos del porte
requerido (Soporte hasta oficio), en su lugar sugerimos sea incluido el tamaño se sobre C5, de manera a definir
correctamente el porte del equipo.

Respuesta Fecha de Respuesta 16-10-2024

Favor adecuarse al PBC
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